— 1—

踏委发〔2008〕X号

凤庆县财政局关于追加下达 2020 年
县级专项扶贫资金的通知

各预算单位：

经县人民政府批准，现将 2020 年追加安排县级专项扶贫资

金 30150755元下达给你们。请列入“21305 -扶贫”预算支出功能

分类科目，严格按照凤庆县财政涉农资金统筹整合相关管理办

法规范列支，加强资金管理。

附件：2020 年追加安排县级专项扶贫资金明细表

凤庆县财政局

2020 年 10月 27 日

凤财发〔2020〕11号

— 2—

凤庆县财政局办公室 2020 年 10 月 27日印

— 3—

2020 年追加安排县级专项扶贫资金明细表

单位：元

项目实施单位 项目名称 下达资金

诗礼乡 诗礼乡乐平村脱贫攻坚补短资金 150,000.00

住建局 新华砚田村大杨小组和白腊小组项目资金 500,000.00

教体局 建档立卡学生补助县级配套 728,275.00

林业和草原局 林业和草原局林业发展项目资金 7,792,500.00

凤山镇 凤山镇红塘村危旧房改造 86,000.00

地方产业发展中心 两烟生产 7,593,980.00

财政局 农村综合改革项目资金 7,300,000.00

农业农村局 勐佑现代农业产业园建设补助资金 3,000,000.00

鲁史镇 小镇基础设施项目资金 1,500,000.00

凤山镇 安石村小安东自然村基础设施建设资金 1,400,000.00

郭大寨乡 人居环境综合整治补助资金 100,000.00

合计 30,150,755.00